
 P R É R I E  E X P R E S S              W I  –  C Z                               1. 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WWeesstteerrnneerrss  IInntteerrnnaattiioonnaall  ––  CCZZ,,  zz..ss..  

 VVoo ll ..   2277 ..        PPoodd zz iimm  22001199          NNoo ..   33  ––  999999   
   

   

   

   

   

   
            

   

   

   

   

   

   
   

   
   

   

   

   

   

   

   
   

   

   

   

 

V tomto Čísle najdete  
  

 Ahoj Westerners  1-2 

 Western na Boot Hill 3–5 

 Kalendář akcí WI-CZ a jeho Corralů 5 – 7 

 Adresář Rady WI-CZ 8 

 Inzerce 10 

Znak obce Strážek. 

 

Ahoj Westerners…  
ostrý svist šípů, záseky nožů a seker do terčů, 

napětí, soustředění, obdivné výkřiky i posměšný a 

škodolibý smích, rady starých zkušených mazáků těm 

mladším nezkušeným, ženy s výrazem lovkyň… To je 



 P R É R I E  E X P R E S S              W I  –  C Z                               2. 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

atmosféra soutěží na Rendezvous v Beaver City. A 

mezi tím rozvážný a klidný Carlos, coby rozhodčí a 

zapisovatel v jednom. Počasí trochu zazlobilo, když se 

popoledni na městečkem přehnala bouřka, ale díky 

tomu nebylo vražedné vedro, ale příjemná letní teplota. 

Kvůli bouřce se posunul čas první soutěže, a nakonec 

tak nedošlo na „oblíbené“ rýžování zlata, ze kterého 

všichni soutěžící odcházejí v předklonu s bolavými 

zády a ostatní si to vykládají jako uctivou úklonu, a tak 

je už zdálky zdraví. Klid, který se k večeru rozhostil, 

velmi drsně a nečekaně přerušilo bujaré a nestoudné 

vystoupení traperské partičky, která se zove „Sexy 

Boys“ s přídavkem po 20ti letech.  

 
Sex Boys po 20 letech. 

Jelikož toto vystoupení nedovedu slušně 

popsat, vypůjčil jsem si dobový popis premiéry „Sexy 

Boys“ z bulvárního deníku Wells Fargo Dally 

vydaného v Beaver City 1. srpna 1859 (1999 n.l.). 

Cituji:  

Náš městys navštívil famósní dancingový soubor „Sex 

Boys“. V čele chorusu vtančil na podium skokovou 

kreací, při níž tajil se přítomným dech, ct. p. Icek, 

následován primabalerínem ct. p. Sidem, načeš 

vhopsali i ostatní – ct. pp. Tandem, Zub, Sumec a v 

neposlední řadě p. Medvěd. Reflektory září, hudba line 

se romantickým večerem a přítomnému obecenstvu, 

zvláště pak paním a dívkám, tají se dech nad 

rozmařilostí costumů, halících klasické tvary těl artistů. 

Obzvláště při spatření ct. p. Sida a ct. p. Zuba dámy 

nadšením omdlévaly a rvaly ze sebe svršky. Na tomto 

místě sluší se podotknouti, že umělci přistoupili k 

noční show zcela profesionálně a nestoudné nabídky z 

publika okázale ignorovali. Pero kritikovo nenalézá ku 

ocenění výkonu dancerů ničehož krom chvály. Ladné 

pirhouety Ickovy, exotické břišní tance v podání ct. pp. 

Sumce, Zuba a Sida, svůdné blýskání Tandemových 

okulárů a antická postava Medvědova slily se v jeden 

úžasný rej, při němž publiku srdce přestávalo bíti a 

jehož nebylo dosud v našich končinách vídáno. 

Můžeme pouze nadšeně volati bravo, bravissimo a 

nadíti se, že předvedená produkce nebyla tou poslední. 

Konec citátu. 

 
Ještě jednou Sex Boys. 

Nevím, jestli si po tomto popisu dovedete 

představit, jak toto vystoupení vypadalo po dvaceti 

letech. No hodně se toho změnilo, i když obsazení 

souboru bylo téměř stejné. Nicméně zážitek to byl 

otřesný a určitě nezapomenutelný. Přítomné dámy 

a dívky ze sebe nic nestrhávaly, naopak řvaly 

smíchy, až se za břicho popadly a navzájem se 

slzami v očích, ukazovaly na tělesné nedostatky 

„artistů“. Uvidíte to i na přiložených fotografiích. 

Před dvaceti lety autor článku doufal, že 

předvedená produkce nebyla poslední. Já musím 

dnes napsat, že po tom, co jsem viděl na vlastní 

oči, doufám, že poslední byla. Díky za kapelu 

Bujon, která večer v saloonu, navodila velmi 

příjemnou atmosféru, uklidňující rozpoutané vášně 

a díky tomu se dámy opět začaly chovat podle 

etikety a pánům nezbylo než se přizpůsobit. 

Howgh! Ale přesto všechno byla letos na Beaveru 

tak trochu divná atmosféra. Přemýšlel jsem proč… 

A pak mi to došlo! Nepřijel nový president WI-

CZ, nepřijel sheriff Pony Expressu, nepřijel sheriff 

Rodeo Corralu a nepřijel ani sheriff Bullet Corralu. 

No a jak známo bez vedení není velení. A tak 

Rendezvous tak nějak volně a líně plynulo do 

nedělního vytracena.   

K velkému finále spěje rodeová sezóna! Rozhodne 

se 21. září v Hoslovicích a bude to bitva. Hlavně o 

titul Mistr ČR v rodeu. O ten se utkají Jan Veselý, 

Přemek Řeháček a loňská Mistryně Adéla 

Nováčková. Bodové rozdíly jsou minimální. 

Naopak zřejmě rozhodnuto je v Poháru WI-CZ v 

rychlostkách. Suverénně vede Kristýna 

Matějková! Napínavá bude také soutěž juniorů kde 

v „dobytku“ soupeří o poslední body Natálie 

Nováčková, Eliška Roučová a Kateřina Tesařová a 

v rychlostkách opět Eliška Roučová a Denisa 

Jandová. Přijďte se na to závěrečné drama podívat. 

Konečné výsledky budou samozřejmě na webu 

ceskerodeo.cz a pak také v příštím vydání PREXu. 

Mějte se fajn, 

Milan Mach, Secretary WI-CZ  
 

 
 



 P R É R I E  E X P R E S S              W I  –  C Z                               3. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
                        

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
WESTERN NA BOOT HILL, 

ročník sedmý a mokrý. 

 
 Sedmý ročník tradičního Mistrovství 

české republiky a Velké ceny WI-CZ ve střelbě 

ze zbraní divokého západu a dobývání Ameriky, 

tzv. Western na Boot Hill, se letos konal v 

netradiční termín a za netradičního počasí.  

 Závod se konal o týden později než 

obvykle, tedy v pátek dvanáctého a v sobotu 

třináctého července. Členové Bullet Corralu se na 

střelnici SSK Mikulov sjížděli tradičně o pět dní 

dříve, aby vše připravili.  

 
A celou tu dobu samozřejmě nepršelo, tradičně. 

Tradiční nedeštivé počasí ovšem skončilo právě v 

ty jediné dva soutěžní dny, kdy to bylo nejméně 

vhodné. Na druhou stranu nám déšť alespoň 

nekomplikoval přípravy střeleckých stanovišť. Ta 

probíhala svižně, hlavně díky tomu že loni 

vyrobené kulisy nepotřebovaly žádných větších 

oprav ani úprav.  

 
Vlastně byla vyrobena jen jedna nová kulisa 

„SALOON“, takže zbyl čas i na nějakou tu 

oslavičku a malé vánoce. Ano, vánoce! Malá 

recese se stromečkem, s cukrovím, s dárečky, s 

bramborovým salátem i s koulovačkou. Slavili 

jsme také nové potomstvo i potomky našich 

potomků a především prezidentovy půlkulatiny, 

že Hurikáne? Snad sis oslavu užil. Já ti teď touto 

cestou za nás za všechny přeji hlavně zdraví a 

pohodu, aby ti z mušky terč nikdy neuhnul a prst 

na spoušti nikdy neselhal. Děkujeme ti také za 

organizování této soutěže a věříme, že tak budeš 

činit i nadále. 

 I přes nepříznivou předpověď počasí 

nakonec odstartovalo 57 střelců v 88 startech, 

kde bylo opět nejvíce opakovaček (23), 

perkusních předovek (21) a revolverů (19). Z 

celkového počtu zúčastněných byli dva 

mládežníci ve věku do patnácti let, starších 

šedesáti let bylo třináct střelců a jedna střelkyně, 

kterou zároveň počítáme mezi jedenáct 

zúčastněných žen. Je pěkné, že si za námi 

všichni tito střelci, střelkyně i střelčata přijeli 

zastřílet. A nejen oni. Moc si toho vážíme. 

Zastříleli jsme si všichni dosyta, aniž by došlo k 

nebezpečným situacím, natož aby se někomu 

něco stalo. Jen to počasí nám nedovolilo některé 

situace vyšperkovat například o střelbu ze sedla 

či vleže, tak jak to známe z minulých ročníků. 

Když ono prostě: 

„Lélo 

Aj druhý deň lélo 

Nedalo sa nic dělat 

Enom gongy postřílat 

Už zme fše postřílali 

Nepřestalo lét 

Kalíšky zme vyndali 

Hneď býl hezčí svět“ 



 P R É R I E  E X P R E S S              W I  –  C Z                               4. 
 

 

   Hlavní cenu, křesadlovou pistoli od 

sponzora Kerberos Trade s.r.o, letos obdržel 

Jaroslav Opletal mladší.  

 
„Žiry“ se rozhodla udělit tuto cenu mimo 

losování, neboť podal úctyhodný výkon. V 

hojně obsazené skupině perkusních předovek, 

civilních, vojenských i libovolných, se 

přesvědčivě umístil na prvním místě. Navíc s 

rekordním skóre 488,57 bodů. Na šestiranných 

položkách se mu se svým civilním nabíjením 

dařilo několikrát pokořit stosekundovou hranici 

a přitom poctivě trefoval. Ze všech šedesáti 

terčů netrefil jen dvě železa. Předovkáři vědí o 

čem tu teď píši. Ostatním musí stačit, že to umí 

odhadem o 20 vteřin rychleji než ti nejrychlejší 

z nás, nebo že maximální možné skóre je 500 

bodů. Ostatní hodnotné ceny od firmy Kerberos, 

z nichž bych ještě vypíchl mosaznou 

prachovnici, byly rozlosovány mezi vítěze 

jednotlivých kategorií.  

 

Ovšem nikdo z oceněných závodníků neodešel s 

prázdnou. Díky dalšímu sponzorovi, Vinařství 

Baláž, byla ke každému diplomu udělena láhev 

Veltlínského zeleného s originální etiketou Boot 

Hill 2019.  

 
Posledním ze sponzorů bylo samotné město 

Mikulov. 

 Z níže uvedené výsledkové listiny lze 

například vyčíst, jak se dařilo členům Bullet 

Corralu v nejobsazenějších kategoriích, nebo 

naopak i to, které kategorie byly málo 

obsazené. Tak neváhejte a příště přijeďte! 
   
Revolver nábojový 

1. Koleňák Jan 

2. Tatarkovič Michal 

3. Altmann Radim st. (BC) 

 

Revolver perkusní 

1. Novák Miloslav – Grizzly (BC) 

2. Mrázek Dušan 

3. Altmannová Linda (BC) 

 

Předovka perkusní civilní 

1. Opletal Jaroslav ml. 

2. Opletal Jaroslav st. - Oplík (BC) 
3. Šimpach Marek 

 

Předovka perkusní vojenská 

1. Brzobohatý Milan (BC) 

2. Pepřík Marek 

3. Klauber Václav – Padavče (BC) 

 

Předovka perkusní libovolná 

1. Bauer Karel 

2. Šott Petr 

3. Prachňar Václav ml. 

 

Zadovka nábojová 

1. Horák Ladislav – Motýl (BC) 

2. Oupor Miroslav – Hurikán (BC) 

3. Grund Pavel – Peggy (BC) 

 

Zadovka perkusní 



 P R É R I E  E X P R E S S              W I  –  C Z                               5. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPrrooggrraamm  WWII  ––  CCZZ,,  zz..  ss..  nnaa  rrookk  

22001199  
Změna programu je vyhrazena! 

 

 

AAkkccee  WWII--CCZZ::  
Kontakt – info: 
President WI-CZ:  
Miroslav „Hurikán“ Oupor,   
Hosín 163, 373 41 Hluboká nad Vltavou, Tel.: mobil 603 443 
830,  
e-mail: wi@westerners.cz, http://www.westerners.cz 

 

 
 

 

Akce Rodeo Corralu: 
 
Kontakt – info:  
Sheriff Michal Tesař ,  
tel.: 602 954 863, mail: kovarstvi@seznam.cz 
Nebo též  
Jan Veselý zástupce jezdců Rodea Corralu 
Web: www.ceskerodeo.cz 

 

Rodea 2019 
 
21.9.2019 Ranč Hoslovice 
SERIÁL MISTROVSTVÍ ČR V RODEU 
SERIÁL O POHÁR WI-CZ V RYCHLOSTNÍCH 
DISCIPLÍNÁCH 
SERIÁL O JUNIORSKÝ POHÁR DYKA KRCHOVA 
Valná hromada a galavečer 
Vyhlášení Mistrů za rok 2019  
 
Skladba disciplín na daná rodea bude upřesněna v 
propozicích. 
Během sezony změna termínu vyhrazena!!! 
 
 

 

1. Pepřík Matouš 

2. Šimpach Miroslav (BC) 

3. Antl Jan 

 

Opakovačka 

1. Koleňák Jan 

2. Šimek Lubomír 

3. Tatarkovič Michal 

 

Malorážka – Wapuskův memoriál 

1. Ouporová Miroslava – Dešťovka (BC) 

2. Ouporová Barbora 

3. Horáková Lucie (BC) 

 

Křesadlová mušketa vojenská 

1. Brzobohatý Milan (BC) 

2. Válek Pavel – Bombajs 

3. Boček Marek 

 

Křesadlová mušketa civilní 

1. Pešta Pavel (BC) 

2. Houška Vladimír – Marvan (BC) 
 

Křesadlová puška 

1. Horáková Lucie (BC) 

2. Houška Vladimír – Marvan (BC) 

 

Pistole perkusní 

1. Opletal Jaroslav st. - Oplík (BC) 

2. Dudík Martin – Důďa (BC) 

3. Hůta Milan 

 

Křesadlová pistole 

1. Praveček Jaroslav 

2. Baláž Stanislav – Jizva (BC) 

Text: Martin „Důďa“ Dudík 

Foto: Majda Tymešová 

Lenka Jarešová 

  
V článku byl parafrázován text skupiny Fleret 

 

 
 

 

file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/wi@westerners.cz
mailto:kovarstvi@seznam.cz
http://www.ceskerodeo.cz/


 P R É R I E  E X P R E S S              W I  –  C Z                               6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce Trappers ‘Corralu: 
Info – kontakt:  
Sheriff Zbyněk „Tandem“ Skořepa,  
Španielova 1268/3, 160 00 Praha 6 - 
Řepy, Tel.: mobil: 731 477 065 
e-mail: trappers@westerners.cz   

 
Akce Trappers´ Corralu se i 
letos, roku 2019 často spojují 
s akcemi WCC /proto informace 
také viz akce WCC.  
 
Jedná se zejména o: 

• Soutěže Zlatý šíp BC 

• Setkání přátel divočiny 

• Halloween na BC 

• Setkání westernových 
městeček 

 
6.-8. září 2019  
Prodejní výstava „Nože 2019“  
Příbram 
Bude upřesněno! 
 
27.-29. září 2019  
Brigáda BC+TC 
Fort Beaver – Strážek 
Práce a zase práce na budování 
FB. 
 

 
11.-13. říjen 2019 
„Zlatý šíp v pohybu“ 
Beaver City – Strážek 
Moto závodu: Radost z pohybu 
4.ročník lukostřelecké soutěže na 
pohyblivé terče 
Překvapení opět bude…. 
 

25.-28. října 2019  
Brigáda TC 
Fort Beaver – Strážek 
 
1.-3. listopadu 2019  
„Halloween v Beaver City“ 
Beaver City – Strážek 
Moto závodu: Radost z pohybu 
4.ročník lukostřelecké soutěže na 
pohyblivé terče 
Překvapení opět bude…. 
 

 
25.-28. října 2019  
Brigáda TC 
Fort Beaver – Strážek 
 
1.-3. listopadu 2019  
„Halloween v Beaver City“ 
Beaver City – Strážek 
2.11. Členská Schůze TC 
 
15.-17. listopadu 2019  
„Setkání westernových městeček 
2019“ 
West Park Plzeň 
12. ročník společného setkání, 
soutěžení a veselení 2019 ve West 
Parku na okraji Plzně 
(www.westpark.cz ) 
 
23. listopadu 2019  
„Thanksgiving Day“ 
Beaver City – Strážek 
Slavnostní večerní akce pouze pro 
členy Western City Corralu 
a jimi pozvané hosty s osobní 
pozvánkou (TC zván) 
Vybrané delikatesy na stolech po 
celý večer. Během akce 7.kolo 
celoročního závodu pro všechny 
osadníky Beaver City spolu s 
vyhlášením výsledků celé soutěže a 
výběrem cen vložených do tohoto 
zápolení 
 

 
 

 

Akce Bullet Corralu: 
Kontakt – info:  
Miroslav Oupor, Hosín 163, 
373 41 Hluboká nad Vltavou,  
tel: 603 443 830,  
e-mail: moupor@quick.cz 

 

 
 

 
 
28. září 2019         
Pistolnické klání 
Střelnice KVZ Polná  
u Dobroutova 
Tradiční střelby z perkusních 
revolverů.  
Nutno si vyžádat propozice  
u pořadatele. 
Kontakt: Tomáš Rosický   
tel: 724 292 100    
e-mail: rosicky@advokat.ji.cz  
 
12. října 2019       
Majklův memoriál (BC + 
CACWA) střelnice Velvary 
Tradiční střelby ze zbraní 
perkusních, křesadlových a 
nábojových do roku 1899    
Kontakt: Pavel Bombajs Válek   
tel: 603 443 464,  
e-mail: bombajs@cacwa.cz  
 
2. listopad 2019       
Dušičkový country bál (BC + 
sbor dobrovolných hasičů 
Hosín)      
Hosín u Českých Budějovic 
K poslechu a tanci hraje kapela 
PATROLA  
Kontakt: Miroslav Oupor   

mailto:trappers@westerners.cz
http://www.westpark.cz/
mailto:moupor@quick.cz
mailto:rosicky@advokat.ji.cz
mailto:bombajs@cacwa.cz


 P R É R I E  E X P R E S S              W I  –  C Z                               7. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

tel: 603 443 830,   
e-mail: moupor@quick.cz  
                         
7. prosince 2019        
Střelba na krocana (BC + ASK 
Stará Boleslav 8 Iowa cawalry) 
střelnice Stará Boleslav 
Tradiční střelby z perkusních, 
křesadlových a nábojových zbraní 
do roku 1899.                                                                                     
Nutno si vyžádat propozice u 
pořadatele.                           
Kontakt: Miroslav Oupor   
tel: 603 443 830,   
e-mail: moupor@quick.cz  
 

 
 

 

 
 

 

Akce  
Western City Corralu: 

Kontakt:  
Western City Corral WI-CZ  
p. s. 
Alena „Alík“ Adamíková  
(Sheriff Corral)  
Tel.: +420 604 672 642 
e-mail : 
western.city@westerners.cz ,  
http://wcc.westerners.cz/  
Westernové městečko Beaver 
City, č. p. 234, 592 53 Strážek,  
Czech Republic 
www.general-store.cz 

 
Na všech akcích pořádaných v 
Beaver City je požadován dobový 
oděv z let 1850 až 1890  
s výjimkou členů WI-CZ o. s.,  
u kterých je samozřejmostí dobové 
oblečení dle jejich zaměření. 
Nerušte nám prosím pobyt v 
Beaver City pohybem osob 
nevhodně oblečených! 
Děkujeme  
Western City Corral WI-CZ  
o. s. 

 
6.-8. září 2019  
BUHURT v BC 
Beaver City – Strážek 
 
6.-8. září 2019  
Prodejní výstava „Nože 2019“  
Příbram 
Bude upřesněno!  
 
13.-15. září 2019  
„Mistrovství ČR v hodu nožem a 
tomahavkem“ 
Beaver City – Strážek 
Pořádáme ve spolupráci s  
W-clubem Praha 
 
20.-22. září 2019 
„Pohár Jendy Červotoče“ 
Beaver City – Strážek 
Zlatokopecká soutěž pouze na 
tradičních pánvích 
Mnoho zlatokopeckých disciplín a 
krásných cen ve spolupráci s KMSZ 
 
27.-29. září 2019  
Brigáda BC+TC 
Beaver City – Strážek  
 
11.-13. říjen 2019 
„Zlatý šíp v pohybu“ 
Beaver City – Strážek 
Moto závodu: Radost z pohybu 
4.ročník lukostřelecké soutěže na 
pohyblivé terče 
Překvapení opět bude…. 
Během akce 6.kolo celoročního 
závodu pro všechny osadníky 
Beaver City 

 
25.-28. října 2019  
Brigáda BC 
Beaver City – Strážek 
 
1.-3. listopadu 2019  
„Halloween v Beaver City“ 
Beaver City – Strážek 
1.11. Členská Schůze WCC 
+2.11. ČS TC 
 
15.-17. listopadu 2019  
„Setkání westernových městeček 
2019“ 
West Park Plzeň 
12. ročník společného setkání, 
soutěžení a veselení 2019 ve West 

Parku na okraji Plzně 
(www.westpark.cz) 
 
23. listopadu 2019  
„Thanksgiving Day“ 
Beaver City – Strážek 
Slavnostní večerní akce pouze pro 
členy Western City Corralu 
a jimi pozvané hosty s osobní 
pozvánkou 
Vybrané delikatesy na stolech po 
celý večer. Během akce 7.kolo 
celoročního závodu pro všechny 
osadníky Beaver City spolu s 
vyhlášením výsledků celé soutěže a 
výběrem cen vložených do tohoto 
zápolení 
 
27.-31. prosinec 2019 
Pohoda 2019 
Beaver City – Strážek 
 

 

 
 
Kontakt – info: Pony Express Corral 
WI-CZ, p.s. 
Sídlo: Muzeum Městyse Suchdol 
nad Odrou 
Komenská ulice 230,  
74201 Suchdol nad Odrou; 
Sheriff: Jaroslav Čermák  
Tel.: + 420 602 328 809  
E-mail: j.cermak@dverecag.cz    
E-mail: 
pony.express@westerners.cz 

 

  

PPoonnyy  EExxpprreess  lleettooss  jjiižž  

ddoojjeell!!  DDaallššíí  jjíízzddaa  vv  rrooccee  

22002200!!  
  

  

  

  

mailto:moupor@quick.cz
mailto:moupor@quick.cz
mailto:western.city@westerners.cz
http://wcc.westerners.cz/
http://www.general-store.cz/
http://www.westpark.cz/
mailto:j.cermak@dverecag.cz
mailto:pony.express@westerners.cz


 P R É R I E  E X P R E S S              W I  –  C Z                               8. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

RRAADDAA  WWEESSTTEERRNNEERRSS  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  CCZZ  ZZ..  ss.. 

Sídlo: Hábova 1519/24, 155 00 Praha 5. 

IČ: 000501379, Bankovní kontakt Poštovní spořitelna Praha, č. ú.: 151486749/0300 

 

President WI-CZ: Miroslav „Hurikán“ Oupor,  http://www.westerners.cz  

Hosín 163, 373 41 Hluboká nad Vltavou, Tel.: mobil 603 443 830, e-mail: wi@westerners.cz,  

Vicepresident WI-CZ: Jaroslav Čermák viz Sheriff XPC, e-mail: vicepresident@westerners.cz   

Secretary WI-CZ: Milan Mach, Hábova 1519/24, 155 00 Praha 5, Tel.: mobil 606459153,  

e-mail: tarpanclan@seznam.cz  

Strážce pokladu WI-CZ (Hospodář): Karel Šlejhar; Rudolfovská 63/127; 370 01 České Budějovice;  

Tel: 777 782 690; e-mail: slejhar@kostax.cz  

Sheriff Pony Expressu: Jaroslav Čermák,  http://xpc.westerners.cz 

Sídlo XPC: Muzeum Městyse Suchdol nad Odrou, Komenská ulice 230, 74201 Suchdol nad Odrou,  

Tel.: mobil + 420 602 328 809, e-mail: pony.express@westerners.cz ,  

Sheriff Trappers´Corralu: Zbyněk „Tandem“ Skořepa, http://tc.westernes.cz  

Španielova 1268/3, 160 00 Praha 6 - Řepy, Tel.: mobil: 731 477 065, e-mail: trappers@westerners.cz  

Sheriff Western City Corralu: Alena (Alík) Adamíková, http://wcc.westerners.cz 

Beaver City č. p. 234, 592 53 Strážek, Tel.: mobil 604672642, e-mail: western.city@westerners.cz,  

Sheriff Rodeo Corralu: Michal Tesař, http://rc.westerners.cz     

Tel.: mobil: 602 954 863, Sídlo RC: Čestice 181, PSČ 387 19, e-mail: sheriff@ceskerodeo.cz,  

Sheriff Bullet Corralu: Stanislav (Jizva) Baláž,  http://bc.westerners.cz   

Sídlo Corralu: Hosín 163, 373 41 Hluboká nad Vltavou, Tel.: mobil Tel.: 608709878,  

e-mail: bullet@westerners.cz  

 Hlavní Webmaster WI-CZ: Vladimír Morčinko; Tel.: mobil: 775 609 672; e-mail: hw@westerners.cz 

Předseda odborné střelecké komise WI-CZ: stávající sheriff Bullet Corralu.  

Šéfredaktor Prerie Expressu: Josef „Joe“ Moravec, Nad stanicí 18, 162 00 Praha 616, 

Tel.: mobil: 606 366 529, e-mail: moravec.vn@gmail.com  

Kontrolní komise WI-CZ:  

Předsedkyně – Lucie Horáková; Tel: 774 076 113; e-mail: Luca1998@seznam.cz ;  rev.kom@westerners.cz  

Členové KK: Martina Hampejsová; Tel: 723 416 254; e-mail: martina.hampejsova@email.cz  

                       Tomáš Nový; Tel: 773 966 790; e-mail: predakjv@seznam.cz  

 

http://www.westerners.cz/
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/wi@westerners.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/vicepresident@westerners.cz
mailto:tarpanclan@seznam.cz
mailto:slejhar@kostax.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/pony.express@westerners.cz 
http://tc.westernes.cz/
mailto:trappers@westerners.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/western.city@westerners.cz
mailto:sheriff@ceskerodeo.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/bullet@westerners.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/hw@westerners.cz
mailto:moravec.vn@gmail.com
mailto:Luca1998@seznam.cz
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/rev.kom@westerners.cz
mailto:martina.hampejsova@email.cz
mailto:predakjv@seznam.cz


 P R É R I E  E X P R E S S              W I  –  C Z                               9. 
 

 

 
 

 

 



 P R É R I E  E X P R E S S              W I  –  C Z                               10. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRERIE  EXPRESS 
Informační čtvrtletník 

Členská publikace zdarma! 

Vydává Westerners International – CZ z. s. 

Šéfredaktor: Josef „Joe“ Moravec  

Nad stanicí 18 

162 00 Praha 616 

Telefon: Moravec 606 366 529 

E-mail: moravec.vn@gmail.com   

 

Uzávěrka příštího čísla 

15. listopad 2019 

Vyjde do 15. prosince 2019 

Uzávěrka následného čísla: 15. 2. 2020, vyjde do 15. 3. 2020 

 
Úplný kalendář akcí na celý rok 

najdete na webu! 

Navštivte NOVÉ  

webové stránky WI-CZ 

www.westerners.cz  

 

 
Nejstarší western shop  

v ČR!   
Na Zmrzlíku 7  

170 00 Praha 7 – Zadní Kopanina 

e-mail: pinto@mbox.cz 

Tel.: 224 810 634, fax: 238 843 142 

Sleva pro členy WI-CZ! 

 

mailto:moravec.vn@gmail.com
file:///C:/Users/Pepa/AppData/Roaming/Microsoft/Local%20Settings/Temp/Archyv%20PTEX%202008/www.westerners.cz
mailto:pinto@mbox.cz

